
令和７年１月２９日  

 

保護者 様 

 

深谷市立深谷西小学校  

校 長   下条 徹  

 

 

令和７年度 入学式のご案内 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来年度入学式を下記のように計画いたしました。ご多用中とは存じますが、ご出席の程よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月８日（火） 

午前10：00～10：40（受付：午前9：20～9：50） 

 

２ 場 所  深谷西小学校体育館 

 

・参加者は、児童と保護者2名まででお願いします。 

・式終了後は保護者の方は、体育館内で諸連絡を聞いた後移動し、児童用タブレットの設定・保護者用

学びポケットの設定を行い、児童は教室で学級活動を行います。最後は、児童玄関で靴箱の場所を確

認していただき、下校となる予定です。 

 

３ その他 

〇児童はランドセル、ヘルメットを着用して登校してください。 

〇上履き・筆記用具・提出書類（入学通知書・児童調書・保健調査票）をご持参ください。 

〇机の引き出しをお持ちください。その他の学用品は、後日お知らせしますので、入学式当日はお持ち

にならないでください。 

○式後、学級ごとに児童と保護者（1名）、担任等で集合写真を撮影します。 

〇車でのご来校はできません。近隣店舗への無断駐車及び路上駐車は、絶対におやめください。 

〇個人での写真撮影は着座にてお願いします。撮影した写真や動画は、個人情報等に配慮の上、取り扱

いには十分ご注意ください。 

〇変更や連絡事項があった場合は深谷西小学校ホームページに掲載します。ご確認ください。 

深谷市立深谷西小学校 

担当 教頭  

電話 048-571-0250 


